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A Prefeitura Municipal de Serra, Estado do Espírito Santo, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento – SEGEPLAN, no uso de suas 

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

FINAL E 

CLASSIFICAÇÃO Concurso Público para o Cargo de Agente Comunitário de Segurança 

- Edital Nº 01/2023, conforme as seguintes disposições: 

Art. 1º O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado final da ampla 

concorrência dos candidatos, constando suas informações na seguinte ordem: 

inscrição, nome, nota da prova de língua portuguesa, nota da prova de raciocínio 

lógico, nota da prova de noções de informática, nota da prova de atualidades, nota 

da prova de noções de Direito Administrativo, nota da prova de Noções de Direito 

Constitucional e Direitos Humanos, nota da prova de Noções de Direito Penal e 

Processo Penal, nota da prova de Legislação Geral, nota a prova de Legislação 

Específica, resultado da prova de capacidade física – (TAF), resultado da avaliação 

psicológica, resultado da Inspeção de Saúde e Exame Toxicológico, resultado da 

Investigação Social (ICS), nota final, posição, resultado e modalidade. 

Art. 2º O Anexo II deste Edital apresenta a lista de resultado final das pessoas com 

deficiência classificadas em lista à parte, constando suas informações na seguinte 

ordem: inscrição, nome, nota da prova de língua portuguesa, nota da prova de 

raciocínio lógico, nota da prova de noções de informática, nota da prova de 

atualidades, nota da prova de noções de Direito Administrativo, nota da prova de 

Noções de Direito Constitucional e Direitos Humanos, nota da prova de Noções de 

Direito Penal e Processo Penal, nota da prova de Legislação Geral, nota a prova de 

Legislação Específica, resultado da prova de capacidade física – (TAF), resultado da 

avaliação psicológica, resultado da Inspeção de Saúde e Exame Toxicológico, 

resultado da Investigação Social (ICS), nota final, posição, resultado e modalidade. 

Art. 3º O Anexo III deste Edital apresenta a lista de resultado final das pessoas 

pretas ou pardas classificadas em lista à parte, constando suas informações na 

seguinte ordem: inscrição, nome, nota da prova de língua portuguesa, nota da 

prova de raciocínio lógico, nota da prova de noções de informática, nota da prova de 

atualidades, nota da prova de noções de Direito Administrativo, nota da prova de 

Noções de Direito Constitucional e Direitos Humanos, nota da prova de Noções de 

Direito Penal e Processo Penal, nota da prova de Legislação Geral, nota a prova de 

Legislação Específica, resultado da prova de capacidade física – (TAF), resultado da 

avaliação psicológica, resultado da Inspeção de Saúde e Exame Toxicológico, 

resultado da Investigação Social (ICS), nota final, posição, resultado e modalidade. 



Art. 4º Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos conforme os 

Anexos I, II e III deste Edital. 

 
 

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 
Serra - ES, 05 de julho de 2024. 

 
 

RICARDO SAVACINI PANDOLFI 

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento – SEGEPLAN 
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1398646 MARIANA BARRETO DE OLIVEIRA SILVA 9,00 9,00 9,00 6,00 10,50 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 90,00 1º Classificado Ampla Concorrência 

1379110 THALES LACERDA ARRUDA RODRIGUES 8,00 10,00 8,00 7,00 12,00 10,50 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 90,00 2º Classificado Ampla Concorrência 

1391067 RODRIGO FERREIRA LEAL 7,00 10,00 8,00 6,00 12,00 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 89,50 3º Classificado Ampla Concorrência 

1427283 EDUARDO FELIPE SOUSA LINHARES 11,00 10,00 8,00 5,00 10,50 12,00 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 89,50 4º Classificado Ampla Concorrência 

1381962 MATEUS COSTA CONTTI 9,00 10,00 8,00 7,00 10,50 12,00 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 89,50 5º Classificado Ampla Concorrência 

1417801 LUCAS FARIA 10,00 9,00 7,00 8,00 10,50 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 89,50 6º Classificado Ampla Concorrência 

1376491 MAICKON WESLEY VIEIRA SANTOS 9,00 9,00 9,00 6,00 12,00 10,50 12,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 88,50 7º Classificado Ampla Concorrência 

1388714 OLAVO CORREA VIOLA 7,00 8,00 9,00 7,00 9,00 12,00 12,00 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 88,00 8º Classificado Ampla Concorrência 

1400107 JHENIFFER PAULA BATISTA 10,00 9,00 7,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 88,00 9º Classificado Ampla Concorrência 

1418760 MARCELO FROIS COUTINHO 9,00 8,00 8,00 6,00 12,00 10,50 10,50 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 88,00 10º Classificado Ampla Concorrência 

1425068 HUGO LEITE SILVA 7,00 9,00 6,00 7,00 12,00 12,00 12,00 10,50 12,00 Apto Apto Apto Apto 87,50 11º Classificado Ampla Concorrência 

1378731 RAFAEL NUNES DE SOUZA 8,00 8,00 9,00 4,00 10,50 12,00 12,00 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 87,50 12º Classificado Ampla Concorrência 

1393660 LUANA TITO DA SILVA 11,00 10,00 8,00 6,00 10,50 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 87,50 13º Classificado PPP 

1448449 VINICIUS COSTA DE SOUZA 9,00 10,00 6,00 5,00 10,50 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 87,00 14º Classificado PPP 

1384234 GILENDES GOMES DE SOUZA 9,00 9,00 6,00 6,00 10,50 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 87,00 15º Classificado Ampla Concorrência 

1413331 RENATO JESUS DA SILVA 9,00 9,00 8,00 4,00 12,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 87,00 16º Classificado PPP 

1377104 LUIZ CARLOS MOTA VICTER 8,00 7,00 9,00 6,00 12,00 12,00 9,00 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 87,00 17º Classificado Ampla Concorrência 

1402639 WILDERSON DOS SANTOS BHERING 9,00 7,00 7,00 7,00 10,50 10,50 12,00 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 87,00 18º Classificado PPP 

1406222 VINÍCIUS DE SOUZA FERNANDES 9,00 10,00 9,00 5,00 10,50 12,00 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 87,00 19º Classificado Ampla Concorrência 

1381459 ISABELA VELAME CARLETTO 5,00 7,00 7,00 9,00 12,00 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 86,50 20º Classificado Ampla Concorrência 

1376289 ADRIEL RIBEIRO FREIRE 7,00 8,00 8,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 86,50 21º Classificado PPP 

1457137 DANIEL EMERICH MENEGATTI 10,00 9,00 7,00 5,00 12,00 12,00 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 86,50 22º Classificado Ampla Concorrência 
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1403338 MARINILDA SIMÕES DE FREITAS 8,00 9,00 7,00 7,00 12,00 10,50 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 86,50 24º Classificado Ampla Concorrência 

1422264 SAMUEL FERREIRA DE OLIVEIRA 9,00 7,00 8,00 5,00 10,50 12,00 10,50 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 86,00 25º Classificado PPP 

1387925 CARLOS EDUARDO FREIRE MARANGONI 8,00 9,00 8,00 4,00 12,00 10,50 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 86,00 26º Classificado Ampla Concorrência 

1383730 DAVID DO NASCIMENTO CORRÊA 9,00 10,00 7,00 6,00 12,00 12,00 12,00 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 86,00 27º Classificado PPP 

1461596 VITOR GUIMARAES PEGO 9,00 9,00 6,00 3,00 12,00 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 85,50 28º Classificado Ampla Concorrência 

1376509 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES RIBEIRO 10,00 7,00 7,00 6,00 12,00 12,00 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 85,50 29º Classificado Ampla Concorrência 

1401864 HENRIQUE ELIAS REZENDE SANTOS 7,00 10,00 7,00 6,00 12,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 85,50 30º Classificado PPP 

ANEXO I - RESULTADO FINAL (AMPLA 



  ANEXO I - RESULTADO FINAL (AMPLA  
 

 

1391963 DANIEL PIMENTEL PIGATTI 9,00 10,00 6,00 8,00 10,50 10,50 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 85,50 31º Classificado Ampla Concorrência 

1421134 RAPHAEL RODRIGUES DO VALE 8,00 6,00 8,00 6,00 12,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 85,00 32º Classificado PPP 

1385088 EDUARDO DA ROCHA GUERRA 9,00 6,00 6,00 7,00 12,00 10,50 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 85,00 33º Classificado PPP 

1378472 MÍRIAN VERARDO COELHO 7,00 9,00 8,00 7,00 10,50 12,00 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 85,00 34º Classificado Ampla Concorrência 

1414811 SAMARA PAIGEL DE AVELAR 8,00 10,00 6,00 7,00 10,50 12,00 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 85,00 35º Classificado Ampla Concorrência 

1432110 DARLIANE GUERINI DE LAIA 8,00 8,00 8,00 7,00 10,50 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 85,00 36º Classificado Ampla Concorrência 

1454417 VIVIANE MIRANDA LEBAL 7,00 9,00 9,00 6,00 10,50 10,50 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 85,00 37º Classificado Ampla Concorrência 

1382314 ROGÉRIO ARLINDO CARDOSO NETTO 10,00 9,00 8,00 7,00 9,00 12,00 10,50 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 85,00 38º Classificado Ampla Concorrência 

1381941 LUCIANO MENDES DA SILVA 7,00 4,00 9,00 6,00 12,00 12,00 10,50 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 84,50 39º Classificado PPP 

1400206 BIANCA TOLEDO SARMENTO 8,00 8,00 7,00 6,00 10,50 12,00 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,50 40º Classificado Ampla Concorrência 

1382559 LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 7,00 7,00 8,00 7,00 10,50 10,50 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 84,50 41º Classificado Ampla Concorrência 

1403529 ANDERSON MARIANO RODRIGUES 8,00 8,00 7,00 6,00 10,50 10,50 10,50 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 84,50 42º Classificado Ampla Concorrência 

1415016 LUIZ FELIPE LEMPE 11,00 10,00 7,00 4,00 12,00 12,00 10,50 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,50 43º Classificado Ampla Concorrência 

1390095 PAULO HENRIQUE BEZERRA PITTA DO CARMO 10,00 10,00 7,00 5,00 10,50 12,00 10,50 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,50 44º Classificado Ampla Concorrência 

1416528 MATEUS SOBRINHO CARVALHO 7,00 9,00 9,00 7,00 10,50 12,00 9,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 84,50 45º Classificado Ampla Concorrência 

1390353 LORRAINY MARINHO OLIVEIRA 8,00 7,00 7,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 84,00 46º Classificado PPP 

1449085 WANDERSON BUQUES SILVA 8,00 9,00 8,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 84,00 47º Classificado Ampla Concorrência 

1376808 MARINNA VIVACQUA BELLOTTI SANTOS 8,00 6,00 9,00 7,00 12,00 12,00 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 84,00 48º Classificado Ampla Concorrência 

1377514 LUIZ EDUARDO BRAMBILLA SANTOS SILVA 9,00 10,00 6,00 5,00 10,50 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,00 49º Classificado Ampla Concorrência 

1451493 DALILA FERNANDES RODRIGUES 8,00 9,00 7,00 6,00 10,50 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,00 50º Classificado Ampla Concorrência 

1400982 LUCAS COSTA DE SOUZA 8,00 9,00 7,00 6,00 10,50 12,00 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 84,00 51º Classificado Ampla Concorrência 

1408034 WANDERSON LEANDRO GOMES 11,00 6,00 8,00 5,00 12,00 12,00 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,00 52º Classificado Ampla Concorrência 

1379150 FERNANDO PEREIRA ALVES 8,00 7,00 6,00 9,00 12,00 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,00 53º Classificado PPP 

1449078 BRYAN DE OLIVEIRA AGUIAR 7,00 10,00 8,00 8,00 9,00 12,00 12,00 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,00 54º Classificado Ampla Concorrência 

1384293 WASHINGTON DE JESUS RIBEIRO 10,00 9,00 8,00 6,00 10,50 12,00 10,50 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,00 55º Classificado Ampla Concorrência 

1376589 RAYNER DE PAULA SILVA 10,00 9,00 8,00 6,00 9,00 12,00 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 84,00 56º Classificado PPP 

1383887 PAULO RENATO MORAIS SANTANA 10,00 9,00 8,00 6,00 6,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 84,00 57º Classificado Ampla Concorrência 

1397734 CASSIO PEREIRA REIS 6,00 9,00 8,00 5,00 12,00 12,00 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 58º Classificado PPP 

1386599 RICARDO DA SILVA TEIXEIRA 8,00 6,00 9,00 5,00 10,50 12,00 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 59º Classificado Ampla Concorrência 

1406480 LETICIA FROTA SOARES 6,00 10,00 6,00 6,00 10,50 12,00 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 60º Classificado Ampla Concorrência 

1402193 RENATO COSTA DOS SANTOS 7,00 6,00 6,00 9,00 12,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 61º Classificado PPP 

1449557 JEFFERSON COUTINHO REGLE 7,00 9,00 6,00 6,00 10,50 10,50 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 83,50 62º Classificado Ampla Concorrência 

1378999 CAIO CRUZ DA FONSECA 11,00 8,00 7,00 5,00 10,50 12,00 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 83,50 63º Classificado Ampla Concorrência 
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1423363 HYURI LIMA SANTOS 8,00 9,00 8,00 6,00 10,50 12,00 10,50 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 64º Classificado Ampla Concorrência 

1388015 ARTHUR SILVA DOS SANTOS 9,00 9,00 7,00 6,00 12,00 12,00 9,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 65º Classificado Ampla Concorrência 

1402995 LUDMILA SANTOS DA HORA 9,00 9,00 8,00 5,00 10,50 12,00 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 66º Classificado PPP 

1417945 BRENO DADALTO ARRIVABENE ARAGÃO 8,00 10,00 7,00 6,00 10,50 10,50 12,00 9,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 83,50 67º Classificado Ampla Concorrência 

1397046 MATHEUS NELSON PREST SIQUARA VIEIRA 9,00 9,00 7,00 6,00 9,00 10,50 12,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 83,50 68º Classificado Ampla Concorrência 

1398750 CÍCERO PORTO E SILVA 4,00 9,00 7,00 6,00 12,00 12,00 10,50 10,50 12,00 Apto Apto Apto Apto 83,00 69º Classificado Ampla Concorrência 

1452305 VINICIUS MILANI DEL PUPO 10,00 7,00 6,00 6,00 12,00 12,00 12,00 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,00 70º Classificado Ampla Concorrência 

1414364 GUILHERME MARTINS DE MELO 6,00 8,00 8,00 7,00 12,00 12,00 12,00 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 83,00 71º Classificado Ampla Concorrência 

1379709 AUGUSTO CEZAR MELOTTI MELLO FILHO 7,00 9,00 7,00 6,00 12,00 12,00 10,50 9,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 83,00 72º Classificado Ampla Concorrência 

1442532 LUCAS SANTANA DA SILVA 7,00 9,00 7,00 6,00 10,50 10,50 12,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 83,00 73º Classificado PPP 

1391143 RAIANY GOMES DA SILVA 10,00 7,00 7,00 5,00 12,00 9,00 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,00 74º Classificado Ampla Concorrência 

1454709 KAROLINE GALVÃO NASCIMENTO 11,00 9,00 7,00 5,00 10,50 10,50 10,50 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,00 75º Classificado PPP 

1414470 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA MONTEIRO 6,00 7,00 8,00 3,00 12,00 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 82,50 76º Classificado PPP 

1379261 THIAGO PINHEIRO DUARTE 8,00 8,00 5,00 6,00 9,00 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 82,50 77º Classificado Ampla Concorrência 

1407010 JOSÉ LUCAS CAMARA DE BARROS 8,00 9,00 6,00 4,00 10,50 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 82,50 78º Classificado Ampla Concorrência 

1383607 FABRICIO CLAUDIO COELHO 10,00 7,00 7,00 6,00 10,50 12,00 7,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 82,50 79º Classificado PPP 

1377361 MARCEL RAMOS SANSÃO 9,00 9,00 6,00 6,00 12,00 10,50 12,00 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 82,50 80º Classificado Ampla Concorrência 

1449726 BARBARA LUCE DUARTE NUNES 8,00 9,00 7,00 6,00 10,50 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 82,50 81º Classificado Ampla Concorrência 

1403679 RAYSSA CAETANO SILVA 9,00 8,00 7,00 6,00 9,00 10,50 10,50 10,50 12,00 Apto Apto Apto Apto 82,50 82º Classificado Ampla Concorrência 

1431359 ADENILSON RUTSATZ 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 12,00 10,50 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 82,50 83º Classificado Ampla Concorrência 

1428054 ITAMAR FRANCO RIBEIRO DUTRA 7,00 7,00 4,00 7,00 10,50 12,00 10,50 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 82,00 84º Classificado Ampla Concorrência 

1378132 MARCOS ROSA DE ALMEIDA 7,00 7,00 8,00 6,00 12,00 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 82,00 85º Classificado Ampla Concorrência 

1389877 HUGO RAMOS DA SILVA 6,00 8,00 7,00 7,00 12,00 10,50 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 82,00 86º Classificado Ampla Concorrência 

1406053 LAION MIGUEL MACHADO GARCIA 7,00 7,00 7,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 81,50 87º Classificado Ampla Concorrência 

1407029 ADRIANO DE OLIVEIRA LIZARDO 6,00 5,00 8,00 7,00 12,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 81,50 88º Classificado Ampla Concorrência 

1385720 JOÃO PEDRO RODRIGUES MARTIM 6,00 8,00 6,00 6,00 10,50 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 81,50 89º Classificado Ampla Concorrência 

1392443 PHABLO GARBIN RODRIGUES 4,00 7,00 8,00 7,00 10,50 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 81,50 90º Classificado PPP 

1377385 MARCOS ROGERIO VERVLOET FILHO 6,00 9,00 7,00 7,00 10,50 12,00 12,00 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 81,50 91º Classificado Ampla Concorrência 

1423643 THALLES ADRIAN MARTINS DE SOUZA 8,00 7,00 7,00 7,00 12,00 12,00 10,50 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 81,50 92º Classificado PPP 
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1381068 LAÍS ROLDI DE OLIVEIRA 7,00 9,00 8,00 8,00 12,00 12,00 7,50 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 81,50 94º Classificado Ampla Concorrência 

1385714 EDUARDA RAISA SOARES LIMA 7,00 8,00 6,00 3,00 12,00 12,00 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 81,00 95º Classificado Ampla Concorrência 

1386605 AGATHA BOSCH DE SOUZA 8,00 5,00 9,00 5,00 10,50 12,00 9,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 81,00 96º Classificado Ampla Concorrência 
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1429419 IVO FREDERICO DOS SANTOS NASCIMENTO 8,00 10,00 7,00 5,00 10,50 12,00 9,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 81,00 97º Classificado Ampla Concorrência 

1376431 MAYRA ADEILMA SILVA RODRIGUES DE BARROS 9,00 7,00 8,00 6,00 10,50 10,50 10,50 9,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 81,00 98º Classificado Ampla Concorrência 

1388280 ISABEL PEREIRA RIBEIRO DE MENEZES 11,00 10,00 7,00 5,00 10,50 12,00 7,50 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 81,00 99º Classificado Ampla Concorrência 

1380159 CAIO GABRIEL LOIOLA 5,00 10,00 6,00 4,00 9,00 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 80,50 100º Classificado PPP 

1377165 MANUELLE CORDEIRO DA SILVA 9,00 7,00 5,00 4,00 12,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 80,50 101º Classificado Ampla Concorrência 

1405560 DENEIZE GOMES FONSECA 8,00 7,00 8,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 80,50 102º Classificado PPP 

1377864 JAQUELINE CREM FRAGA 8,00 8,00 6,00 6,00 10,50 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 80,50 103º Classificado Ampla Concorrência 

1443476 VERENA GAMA SOARES BARBOSA 9,00 6,00 7,00 6,00 10,50 10,50 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 80,50 104º Classificado Ampla Concorrência 

1456276 JORGE MONTEIRO VERGETTI PERES 7,00 7,00 7,00 7,00 12,00 10,50 9,00 9,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 80,50 105º Classificado Ampla Concorrência 

1386222 JHONATAN DE ARAUJO MACEDO 8,00 9,00 8,00 3,00 10,50 10,50 9,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 80,50 106º Classificado Ampla Concorrência 

1396759 DANIEL MAIA PESSANHA 10,00 8,00 8,00 5,00 10,50 10,50 12,00 10,50 6,00 Apto Apto Apto Apto 80,50 107º Classificado Ampla Concorrência 

1389643 GABRIEL DA SILVA MEDEIROS SOUZA 8,00 6,00 7,00 5,00 9,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 108º Classificado PPP 

1438130 VITOR BORBA DE SOUZA 5,00 9,00 8,00 4,00 9,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 109º Classificado Ampla Concorrência 

1450375 LUIZA GONÇALVES MUSIELLO 6,00 10,00 6,00 4,00 12,00 12,00 9,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 110º Classificado Ampla Concorrência 

1383610 LORENZO ROSA DE SOUZA 7,00 6,00 6,00 7,00 9,00 10,50 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 111º Classificado Ampla Concorrência 

1377002 DANIEL JHONSON PEREIRA DE ALMEIDA 8,00 5,00 9,00 7,00 7,50 12,00 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 80,00 112º Classificado Ampla Concorrência 

1452752 LEANDRO DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE 10,00 8,00 6,00 5,00 10,50 12,00 9,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 113º Classificado Ampla Concorrência 

1386397 VALERIA RAMOS DA SILVA 9,00 8,00 7,00 5,00 6,00 10,50 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 114º Classificado Ampla Concorrência 

1389567 DANIELA THOMAZ DA SILVA 6,00 9,00 8,00 6,00 10,50 10,50 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 115º Classificado Ampla Concorrência 

1408560 JUAN MOREIRA DA SILVA 8,00 9,00 6,00 6,00 10,50 9,00 12,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 116º Classificado PPP 

1405051 TAMIRES OLIVEIRA PESSOA 8,00 6,00 6,00 4,00 10,50 12,00 10,50 10,50 12,00 Apto Apto Apto Apto 79,50 117º Classificado PPP 

1376875 RAEL SILVA ANDRADE 6,00 7,00 9,00 5,00 10,50 12,00 12,00 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 79,50 118º Classificado Ampla Concorrência 

1393929 INDIAYARA OLIVEIRA SILVA 10,00 7,00 6,00 4,00 10,50 12,00 10,50 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 79,50 119º Classificado Ampla Concorrência 

1411219 BRUNNA BERGAMASCHI RANGEL 9,00 7,00 6,00 5,00 9,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 79,50 120º Classificado Ampla Concorrência 

1401042 MATHEUS EGRANFONTE NOGUEIRA ARGOLO 7,00 7,00 7,00 6,00 10,50 12,00 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 79,50 121º Classificado Ampla Concorrência 

1447615 RENAN DE SOUZA SILVA 9,00 9,00 8,00 4,00 9,00 12,00 12,00 9,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 79,50 122º Classificado Ampla Concorrência 

1425714 JOYRIS VALADAO DE SOUSA 10,00 8,00 8,00 4,00 9,00 10,50 9,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 79,50 123º Classificado Ampla Concorrência 

1380454 NATALIA ARAUJO DA ROCHA CHAVES 7,00 6,00 4,00 5,00 12,00 10,50 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 79,00 124º Classificado Ampla Concorrência 

1399908 JACKSON PEREIRA BARBOSA 6,00 7,00 7,00 5,00 10,50 12,00 12,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 79,00 125º Classificado PPP 

1376800 WLKERLAN PEREIRA DE SOUZA 9,00 6,00 7,00 6,00 9,00 12,00 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 79,00 126º Classificado PPP 

1378917 LEOPOLDO JOSÉ DE SOUZA SOARES 7,00 7,00 8,00 6,00 9,00 12,00 7,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 79,00 127º Classificado Ampla Concorrência 

1376841 MARCEL OLIVEIRA CHENE 6,00 8,00 7,00 7,00 12,00 12,00 6,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 79,00 128º Classificado PPP 

1437039 RAIRA AZEVEDO GUSMÃO 7,00 9,00 7,00 5,00 10,50 10,50 9,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 79,00 129º Classificado Ampla Concorrência 



  ANEXO I - RESULTADO FINAL (AMPLA  
 

 
1382164 AMANDA VIANA DE SOUZA 4,00 10,00 9,00 5,00 10,50 10,50 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 79,00 130º Classificado Ampla Concorrência 

1386233 TARSIS BARCARO NOGUEIRA 7,00 9,00 8,00 4,00 9,00 10,50 9,00 10,50 12,00 Apto Apto Apto Apto 79,00 131º Classificado Ampla Concorrência 

1411315 BIANCA VALADARES GHIDETTI 11,00 10,00 7,00 6,00 10,50 10,50 7,50 10,50 6,00 Apto Apto Apto Apto 79,00 132º Classificado Ampla Concorrência 

1395016 MAYARA SEMIR RAINER LAUAR 9,00 5,00 6,00 3,00 12,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 78,50 133º Classificado Ampla Concorrência 

1407148 LUDSON BATISTA DE BRITTO 5,00 5,00 8,00 8,00 10,50 12,00 12,00 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 78,50 134º Classificado Ampla Concorrência 

1431555 ANA PAULA DE OLIVEIRA 7,00 7,00 5,00 7,00 12,00 12,00 10,50 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 78,50 135º Classificado PPP 

1413161 RONALDO VIEIRA COSTA 7,00 7,00 6,00 6,00 10,50 10,50 12,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 78,50 136º Classificado Ampla Concorrência 

1379227 HIGOR BELEI MARIN 7,00 7,00 8,00 4,00 10,50 10,50 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 78,50 137º Classificado Ampla Concorrência 

1390689 LOURIVAL DIONES DO NASCIMENTO 5,00 7,00 8,00 6,00 12,00 10,50 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 78,50 138º Classificado PPP 

1377130 GABRIELLY FONTANA ROSA 6,00 8,00 8,00 4,00 10,50 10,50 9,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 78,50 139º Classificado PPP 

1400845 GABRIEL TREVIZANI BUBACK 5,00 9,00 8,00 7,00 10,50 12,00 10,50 9,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 78,50 140º Classificado Ampla Concorrência 

1446966 JOÃO GONZAGA DE MACÊDO NETO 6,00 8,00 8,00 7,00 7,50 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 78,50 141º Classificado Ampla Concorrência 

1394654 RAPHAEL SOARES SANTOS 9,00 9,00 6,00 5,00 10,50 10,50 10,50 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 78,50 142º Classificado Ampla Concorrência 

1376965 CHRISTIAN DE LUCAS ANDRADE RIBEIRO DOS SANTOS 7,00 10,00 7,00 5,00 10,50 9,00 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 78,50 143º Classificado PPP 

1394167 SUSANNE ALENCAR SILVA 6,00 8,00 8,00 2,00 10,50 12,00 12,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 78,00 144º Classificado PPP 

1380061 TAMILIS DE ASSIS FAZOLO 8,00 7,00 6,00 3,00 12,00 12,00 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 78,00 145º Classificado Ampla Concorrência 

1416964 MAXIMILIANO MOTTA NEUBAUER NETO 4,00 9,00 6,00 5,00 10,50 10,50 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 78,00 146º Classificado Ampla Concorrência 

1446129 LUANY RIOS DA COSTA FONSECA 4,00 8,00 7,00 5,00 7,50 10,50 12,00 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 78,00 147º Classificado Ampla Concorrência 

1383264 DANIEL SANTOS GUIMARÃES 8,00 8,00 7,00 4,00 10,50 10,50 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 78,00 148º Classificado PPP 

1401588 DANIELLE ATHAYDE JARDIM 8,00 7,00 8,00 4,00 10,50 10,50 10,50 9,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 78,00 149º Classificado Ampla Concorrência 

1390084 JULIANA DOS ANJOS FURTADO 5,00 10,00 7,00 5,00 10,50 10,50 9,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 78,00 150º Classificado Ampla Concorrência 

1381334 MARYÂNGELA SIMON DA SILVA CUPERTINO 8,00 9,00 7,00 6,00 10,50 12,00 10,50 9,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 78,00 151º Classificado Ampla Concorrência 

1417459 JULIANA LARISSA FINK 7,00 10,00 6,00 7,00 7,50 10,50 12,00 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 78,00 152º Classificado Ampla Concorrência 

1403553 VICTOR HUGO SALUSTIANO GATTO 5,00 7,00 6,00 4,00 12,00 12,00 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 153º Classificado Ampla Concorrência 

1382483 LUCAS MOREIRA OHNESORGE 5,00 7,00 8,00 5,00 12,00 12,00 10,50 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 77,50 154º Classificado Ampla Concorrência 

1376427 ALESSON DA SILVA MORAES 3,00 9,00 8,00 5,00 12,00 12,00 10,50 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 155º Classificado PPP 

1383484 CAROLINE CARAMURU FIRME 8,00 6,00 8,00 3,00 10,50 12,00 10,50 9,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 156º Classificado Ampla Concorrência 

1419750 HIARLEY BERGAMINI VILELA 3,00 8,00 8,00 6,00 10,50 12,00 10,50 9,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 157º Classificado Ampla Concorrência 

1397397 YURI VILLA COUTINHO NASR 9,00 7,00 6,00 3,00 9,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 77,50 158º Classificado Ampla Concorrência 

1377531 AMANDA DE PIANTI ROSA 7,00 6,00 6,00 6,00 7,50 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 159º Classificado Ampla Concorrência 

1389092 MARIANE SILVEIRA GARCIA DA SILVA 7,00 7,00 6,00 5,00 10,50 12,00 9,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 160º Classificado Ampla Concorrência 

1380869 PEDRO HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA 7,00 8,00 7,00 6,00 10,50 12,00 10,50 9,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 161º Classificado PPP 

1383229 DANIEL FRANÇA SILVÉRIO 8,00 7,00 7,00 6,00 12,00 12,00 9,00 9,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 162º Classificado Ampla Concorrência 



  ANEXO I - RESULTADO FINAL (AMPLA  
 

 

1380596 ALEXANDRE DE JESUS MOTTA 7,00 9,00 9,00 6,00 7,50 7,50 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 163º Classificado Ampla Concorrência 

1386461 LEONARDO DOS REIS FERNANDES 6,00 5,00 8,00 4,00 12,00 12,00 12,00 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 77,00 164º Classificado PPP 

1378715 MAGDA LUCIA BRANDÃO MIRANDA 6,00 9,00 5,00 6,00 10,50 12,00 10,50 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 77,00 165º Classificado Ampla Concorrência 

1412733 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 6,00 7,00 6,00 7,00 10,50 12,00 9,00 9,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,00 166º Classificado PPP 

1396167 DANIEL BRASILEIRO PASSOS 10,00 7,00 6,00 3,00 12,00 10,50 12,00 10,50 6,00 Apto Apto Apto Apto 77,00 167º Classificado Ampla Concorrência 

1380935 RAYNNER MAGALHÃES DE OLIVEIRA 5,00 8,00 7,00 6,00 9,00 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 77,00 168º Classificado PPP 

1395796 LUCAS ANTONIO SANTA ROSA 8,00 7,00 6,00 5,00 7,50 10,50 12,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,00 169º Classificado Ampla Concorrência 

1380487 AMANDA SABINO BASTOS 8,00 6,00 7,00 5,00 9,00 10,50 9,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,00 170º Classificado Ampla Concorrência 

1393312 PEDRO HENRIQUE FRANCISCHETTO LAQUINI 7,00 10,00 8,00 4,00 9,00 12,00 9,00 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 77,00 171º Classificado Ampla Concorrência 

1399169 ANDRESSA GOMES CAVALCANTI 9,00 10,00 7,00 3,00 9,00 10,50 7,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 77,00 172º Classificado Ampla Concorrência 

1440627 MORGANA NEVES DE JESUS 6,00 7,00 4,00 4,00 12,00 10,50 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 76,50 173º Classificado Ampla Concorrência 

1386444 DAYSE GABLER SOUZA ROSA 8,00 6,00 7,00 3,00 10,50 12,00 12,00 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 76,50 174º Classificado Ampla Concorrência 

1380790 GABRIEL DA SILVA PINHEIRO 6,00 6,00 7,00 5,00 10,50 12,00 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 76,50 175º Classificado PPP 

 

1403742 

 

ADRIANO ALMEIDA DA SILVA 

 

5,00 

 

7,00 

 

6,00 

 

6,00 

 

10,50 

 

10,50 

 

10,50 

 

10,50 

 

10,50 

 

Apto 

 

Apto 

 

Apto 

 

Apto 

 

76,50 

 

176º 

 

Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

1415243 JONATAN PEREIRA MIRANDA 7,00 8,00 8,00 4,00 10,50 12,00 9,00 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 76,50 177º Classificado Ampla Concorrência 

1413804 GRAZIELE FRASSÃO 5,00 8,00 5,00 4,00 10,50 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 76,00 178º Classificado Ampla Concorrência 

1417159 SORAYA PAIVA ALEXANDRE 6,00 7,00 7,00 5,00 9,00 12,00 10,50 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 76,00 179º Classificado Ampla Concorrência 

1377871 DANIEL PAZ GOMES 4,00 9,00 7,00 5,00 9,00 12,00 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 76,00 180º Classificado Ampla Concorrência 

1390998 WALLACE GALILEU DOS SANTOS LEITE 7,00 6,00 7,00 5,00 9,00 10,50 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 76,00 181º Classificado PPP 

1425614 VITOR RICARDO VETIS BREGONCI 6,00 10,00 6,00 6,00 10,50 10,50 10,50 7,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 76,00 182º Classificado Ampla Concorrência 

 

1400664 

 

MATHEUS BASTOS PEREIRA 

 

3,00 

 

9,00 

 

6,00 

 

5,00 

 

10,50 

 

12,00 

 

9,00 

 

10,50 

 

10,50 

 

Apto 

 

Apto 

 

Apto 

 

Apto 

 

75,50 

 

183º 

 

Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

1425371 CARLOS BRENDO FARIAS 6,00 8,00 6,00 6,00 9,00 12,00 9,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 75,50 184º Classificado PPP 

 

1416053 

 

MIQUEIAS FELICIANO BRANDAO 

 

7,00 

 

8,00 

 

6,00 

 

5,00 

 

10,50 

 

10,50 

 

9,00 

 

12,00 

 

7,50 

 

Apto 

 

Apto 

 

Apto 

 

Apto 

 

75,50 

 

185º 

 

Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

1399574 IRVING BISPO SANTOS 9,00 8,00 6,00 6,00 7,50 12,00 9,00 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 75,50 186º Classificado PPP 

1381707 RAYSA OLIMPIA NASCIMENTO DA COSTA MATTOS 5,00 8,00 6,00 5,00 9,00 10,50 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 75,00 187º Classificado PPP 

 

1428670 

 

VITÓRIA VIANA SANTOS ANDRADE 

 

5,00 

 

6,00 

 

8,00 

 

5,00 

 

9,00 

 

9,00 

 

12,00 

 

12,00 

 

9,00 

 

Apto 

 

Apto 

 

Apto 

 

Apto 

 

75,00 

 

188º 

 

Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência,PPP 

1421186 LUIZ FERNANDO PROCOPIO RODRIGUES 6,00 10,00 8,00 6,00 7,50 12,00 9,00 9,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 75,00 189º Classificado PPP 

1386157 JOÃO MARCOS DE JESUS SOARES 2,00 7,00 6,00 7,00 12,00 12,00 7,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 74,50 190º Classificado PPP 

1403417 LEONARDO BENTO CAVALCANTE 5,00 8,00 7,00 5,00 10,50 10,50 12,00 7,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 74,50 191º Classificado Ampla Concorrência 

1409301 DAVI SOUZA DOS SANTOS 5,00 9,00 7,00 7,00 10,50 12,00 7,50 10,50 6,00 Apto Apto Apto Apto 74,50 192º Classificado PPP 

1385866 NAIARA MENDES FERREIRA 4,00 7,00 6,00 6,00 9,00 12,00 7,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 74,00 193º Classificado PPP 



 

1380054 JONATA XAVIER FREITAS 6,00 7,00 6,00 5,00 9,00 10,50 9,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 73,50 195º Classificado PPP 

1392193 FLAVIO SILVA AMORIM 7,00 7,00 6,00 5,00 9,00 9,00 10,50 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 73,00 199º Classificado PPP 

 

 
 

1400392 MARIA DA PENHA RAMOS PORTUGAL LAURINDO 7,00 8,00 6,00 5,00 10,50 10,50 9,00 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 74,00 194º Classificado PPP 

1391306 CARLOS ALBERTO DA SILVA LOPES 5,00 7,00 7,00 5,00 9,00 10,50 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 73,50 196º Classificado PPP 

 
1415076 THISSYANE PENHA ROSA 4,00 8,00 7,00 6,00 9,00 12,00 9,00 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 73,00 198º Classificado PPP 

1377918 JOSÉ GUILHERME XAVIER FERREIRA 8,00 7,00 7,00 6,00 7,50 12,00 9,00 9,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 73,00 200º Classificado PPP 

 
1428587 MARIANA DE OLIVEIRA MEDEIROS 3,00 6,00 5,00 5,00 9,00 12,00 7,50 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 65,50 202º Classificado 

PcD - Pessoa com
 

Deficiência 

1447501 GILMAR SCHAFFER SILVA 5,00 7,00 8,00 4,00 9,00 12,00 6,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 70,50 201º Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

1377408 EVERTON ABREU OLIVEIRA 3,00 5,00 7,00 7,00 9,00 10,50 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 73,00 197º Classificado PPP 

ANEXO I - RESULTADO FINAL (AMPLA 



 

1447501 GILMAR SCHAFFER SILVA 5,00 7,00 8,00 4,00 9,00 12,00 6,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 70,50 7º Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

 
 

 
POSIÇÃO L. 

INSCRIÇÃO NOME LP RL NI ATU NDA NDCH NDPP LG LE TAF PSIC SAÚD ICS NOTA FINAL 
VAGA

 RESULTADO MODALIDADE 

 

 
1383591 LUCAS TEIXEIRA RAMOS TAVARES 9,00 5,00 8,00 7,00 7,50 12,00 10,50 10,50 12,00 Apto Apto Apto Apto 81,50 2º Classificado 

PcD - Pessoa com
 

Deficiência 

 
1400664 MATHEUS BASTOS PEREIRA 3,00 9,00 6,00 5,00 10,50 12,00 9,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 75,50 4º Classificado 

PcD - Pessoa com 

Deficiência 
 

 
1428670 VITÓRIA VIANA SANTOS ANDRADE 5,00 6,00 8,00 5,00 9,00 9,00 12,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 75,00 6º Classificado 

PcD - Pessoa com
 

Deficiência,PPP 

1428587 MARIANA DE OLIVEIRA MEDEIROS 3,00 6,00 5,00 5,00 9,00 12,00 7,50 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 65,50 8º Classificado 
PcD - Pessoa com

 

Deficiência 

1416053 MIQUEIAS FELICIANO BRANDAO 7,00 8,00 6,00 5,00 10,50 10,50 9,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 75,50 5º Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

1403742 ADRIANO ALMEIDA DA SILVA 5,00 7,00 6,00 6,00 10,50 10,50 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 76,50 3º Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

1384935 ÁTILA PAZULINI GASPARINI 8,00 9,00 9,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 86,50 1º Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

200 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA - SERRA 

ANEXO II - RESULTADO FINAL (PCD) 



  ANEXO III - RESULTADO FINAL (PPP)  
 

1413331 RENATO JESUS DA SILVA 9,00 9,00 8,00 4,00 12,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 87,00 3º Classificado PPP 

1383730 DAVID DO NASCIMENTO CORRÊA 9,00 10,00 7,00 6,00 12,00 12,00 12,00 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 86,00 7º Classificado PPP 

1381941 LUCIANO MENDES DA SILVA 7,00 4,00 9,00 6,00 12,00 12,00 10,50 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 84,50 11º Classificado PPP 

1397734 CASSIO PEREIRA REIS 6,00 9,00 8,00 5,00 12,00 12,00 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 15º Classificado PPP 

1454709 KAROLINE GALVÃO NASCIMENTO 11,00 9,00 7,00 5,00 10,50 10,50 10,50 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,00 19º Classificado PPP 

1423643 THALLES ADRIAN MARTINS DE SOUZA 8,00 7,00 7,00 7,00 12,00 12,00 10,50 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 81,50 23º Classificado PPP 

1408560 JUAN MOREIRA DA SILVA 8,00 9,00 6,00 6,00 10,50 9,00 12,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 27º Classificado PPP 

1376841 MARCEL OLIVEIRA CHENE 6,00 8,00 7,00 7,00 12,00 12,00 6,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 79,00 31º Classificado PPP 
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1448449 VINICIUS COSTA DE SOUZA 9,00 10,00 6,00 5,00 10,50 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 87,00 2º Classificado PPP 

1402639 WILDERSON DOS SANTOS BHERING 9,00 7,00 7,00 7,00 10,50 10,50 12,00 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 87,00 4º Classificado PPP 

 
1422264 SAMUEL FERREIRA DE OLIVEIRA 9,00 7,00 8,00 5,00 10,50 12,00 10,50 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 86,00 6º Classificado PPP 

1401864 HENRIQUE ELIAS REZENDE SANTOS 7,00 10,00 7,00 6,00 12,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 85,50 8º Classificado PPP 

 
1385088 EDUARDO DA ROCHA GUERRA 9,00 6,00 6,00 7,00 12,00 10,50 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 85,00 10º Classificado PPP 

1390353 LORRAINY MARINHO OLIVEIRA 8,00 7,00 7,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 84,00 12º Classificado PPP 

 
1376589 RAYNER DE PAULA SILVA 10,00 9,00 8,00 6,00 9,00 12,00 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 84,00 14º Classificado PPP 

1402193 RENATO COSTA DOS SANTOS 7,00 6,00 6,00 9,00 12,00 12,00 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 16º Classificado PPP 

 
1442532 LUCAS SANTANA DA SILVA 7,00 9,00 7,00 6,00 10,50 10,50 12,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 83,00 18º Classificado PPP 

1414470 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA MONTEIRO 6,00 7,00 8,00 3,00 12,00 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 82,50 20º Classificado PPP 

 
1392443 PHABLO GARBIN RODRIGUES 4,00 7,00 8,00 7,00 10,50 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 81,50 22º Classificado PPP 

1380159 CAIO GABRIEL LOIOLA 5,00 10,00 6,00 4,00 9,00 12,00 12,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 80,50 24º Classificado PPP 

 
1389643 GABRIEL DA SILVA MEDEIROS SOUZA 8,00 6,00 7,00 5,00 9,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 80,00 26º Classificado PPP 

1405051 TAMIRES OLIVEIRA PESSOA 8,00 6,00 6,00 4,00 10,50 12,00 10,50 10,50 12,00 Apto Apto Apto Apto 79,50 28º Classificado PPP 

 
1376800 WLKERLAN PEREIRA DE SOUZA 9,00 6,00 7,00 6,00 9,00 12,00 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 79,00 30º Classificado PPP 

1399908 JACKSON PEREIRA BARBOSA 6,00 7,00 7,00 5,00 10,50 12,00 12,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 79,00 29º Classificado PPP 

1405560 DENEIZE GOMES FONSECA 8,00 7,00 8,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 80,50 25º Classificado PPP 

1383607 FABRICIO CLAUDIO COELHO 10,00 7,00 7,00 6,00 10,50 12,00 7,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 82,50 21º Classificado PPP 

1402995 LUDMILA SANTOS DA HORA 9,00 9,00 8,00 5,00 10,50 12,00 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 83,50 17º Classificado PPP 

1379150 FERNANDO PEREIRA ALVES 8,00 7,00 6,00 9,00 12,00 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 84,00 13º Classificado PPP 

1421134 RAPHAEL RODRIGUES DO VALE 8,00 6,00 8,00 6,00 12,00 12,00 10,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 85,00 9º Classificado PPP 

1376289 ADRIEL RIBEIRO FREIRE 7,00 8,00 8,00 5,00 12,00 12,00 10,50 12,00 12,00 Apto Apto Apto Apto 86,50 5º Classificado PPP 

1393660 LUANA TITO DA SILVA 11,00 10,00 8,00 6,00 10,50 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 87,50 1º Classificado PPP 
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1431555 ANA PAULA DE OLIVEIRA 7,00 7,00 5,00 7,00 12,00 12,00 10,50 12,00 6,00 Apto Apto Apto Apto 78,50 32º Classificado PPP 

1390689 LOURIVAL DIONES DO NASCIMENTO 5,00 7,00 8,00 6,00 12,00 10,50 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 78,50 33º Classificado PPP 

1377130 GABRIELLY FONTANA ROSA 6,00 8,00 8,00 4,00 10,50 10,50 9,00 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 78,50 34º Classificado PPP 

1376965 CHRISTIAN DE LUCAS ANDRADE RIBEIRO DOS SANTOS 7,00 10,00 7,00 5,00 10,50 9,00 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 78,50 35º Classificado PPP 

1394167 SUSANNE ALENCAR SILVA 6,00 8,00 8,00 2,00 10,50 12,00 12,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 78,00 36º Classificado PPP 

1383264 DANIEL SANTOS GUIMARÃES 8,00 8,00 7,00 4,00 10,50 10,50 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 78,00 37º Classificado PPP 

1376427 ALESSON DA SILVA MORAES 3,00 9,00 8,00 5,00 12,00 12,00 10,50 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 38º Classificado PPP 

1380869 PEDRO HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA 7,00 8,00 7,00 6,00 10,50 12,00 10,50 9,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 77,50 39º Classificado PPP 

1386461 LEONARDO DOS REIS FERNANDES 6,00 5,00 8,00 4,00 12,00 12,00 12,00 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 77,00 40º Classificado PPP 

1412733 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 6,00 7,00 6,00 7,00 10,50 12,00 9,00 9,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 77,00 41º Classificado PPP 

1380935 RAYNNER MAGALHÃES DE OLIVEIRA 5,00 8,00 7,00 6,00 9,00 10,50 12,00 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 77,00 42º Classificado PPP 

1380790 GABRIEL DA SILVA PINHEIRO 6,00 6,00 7,00 5,00 10,50 12,00 10,50 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 76,50 43º Classificado PPP 

1390998 WALLACE GALILEU DOS SANTOS LEITE 7,00 6,00 7,00 5,00 9,00 10,50 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 76,00 44º Classificado PPP 

1425371 CARLOS BRENDO FARIAS 6,00 8,00 6,00 6,00 9,00 12,00 9,00 12,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 75,50 45º Classificado PPP 

1399574 IRVING BISPO SANTOS 9,00 8,00 6,00 6,00 7,50 12,00 9,00 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 75,50 46º Classificado PPP 

1381707 RAYSA OLIMPIA NASCIMENTO DA COSTA MATTOS 5,00 8,00 6,00 5,00 9,00 10,50 10,50 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 75,00 47º Classificado PPP 
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1421186 LUIZ FERNANDO PROCOPIO RODRIGUES 6,00 10,00 8,00 6,00 7,50 12,00 9,00 9,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 75,00 49º Classificado PPP 

1386157 JOÃO MARCOS DE JESUS SOARES 2,00 7,00 6,00 7,00 12,00 12,00 7,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 74,50 50º Classificado PPP 

1409301 DAVI SOUZA DOS SANTOS 5,00 9,00 7,00 7,00 10,50 12,00 7,50 10,50 6,00 Apto Apto Apto Apto 74,50 51º Classificado PPP 

1385866 NAIARA MENDES FERREIRA 4,00 7,00 6,00 6,00 9,00 12,00 7,50 12,00 10,50 Apto Apto Apto Apto 74,00 52º Classificado PPP 

1400392 MARIA DA PENHA RAMOS PORTUGAL LAURINDO 7,00 8,00 6,00 5,00 10,50 10,50 9,00 10,50 7,50 Apto Apto Apto Apto 74,00 53º Classificado PPP 

1380054 JONATA XAVIER FREITAS 6,00 7,00 6,00 5,00 9,00 10,50 9,00 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 73,50 54º Classificado PPP 

1391306 CARLOS ALBERTO DA SILVA LOPES 5,00 7,00 7,00 5,00 9,00 10,50 9,00 12,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 73,50 55º Classificado PPP 

1377408 EVERTON ABREU OLIVEIRA 3,00 5,00 7,00 7,00 9,00 10,50 10,50 10,50 10,50 Apto Apto Apto Apto 73,00 56º Classificado PPP 

1415076 THISSYANE PENHA ROSA 4,00 8,00 7,00 6,00 9,00 12,00 9,00 9,00 9,00 Apto Apto Apto Apto 73,00 57º Classificado PPP 

1392193 FLAVIO SILVA AMORIM 7,00 7,00 6,00 5,00 9,00 9,00 10,50 10,50 9,00 Apto Apto Apto Apto 73,00 58º Classificado PPP 

1377918 JOSÉ GUILHERME XAVIER FERREIRA 8,00 7,00 7,00 6,00 7,50 12,00 9,00 9,00 7,50 Apto Apto Apto Apto 73,00 59º Classificado PPP 

 


